Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска»

Кемеровской области

ПРИКАЗ

от  01.09.2023    № 2

О комплектовании 1, 10 классов

На основании п. 3 ст. 67 «Организация приема на обучение по основным

общеобразовательным программам» Федерального Закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации», Приказ Министерства образования и науки РФ от 22

января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования", СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям

и организации обучения в общеобразовательных учреждения», Устава МБОУ «СОШ № 5 г.

Гурьевска», Правил приема в МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска», личных заявлений родителей

(законных представителей) несовершеннолетних

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год три первых класса общей численностью

76 человека:

 1.1. Зачислить в списочный состав следующих учащихся

1 класс «А»:

№ ФИО учащегося № ФИО учащегося

1 Бурденко Мария Дмитриевна 14 Орехова Кира Анатольевна

2 Власова София Сергеевна 15 Помелова Марьяна Александровна

3 Воронцов Ярослав Евгеньевич 16 Рахматуллина Амина Радмировна

4 Гинзбург Александр Дмитриевич 17 Робкин Данила Алексеевич

5 Грушевская Валерия Александровна 18 Селютина Алиса Алексеевна

6 Ковшова Мария Витальевна 19 Соловьев Давид Вадимович

7 Кравченко Яна Денисович 20 Тараненко Артемий Антонович

8 Кровяков Михаил Геннадьевич 21 Татосян Давид Гайкович

9 Круцкий Константин Артѐмович 22 Терентьев Денис Александрович

10 Кулебакин Богдан Денисович 23 Титов Илья Витальевич

11 Кулебакин Марк Денисович 24 Фокина Арина Антоновна

12 Медарова Амина Илезовна 25 Хан Елизавета Павловна

13 Меновщикова Анна Андреевна 26 Чикин Давид Сергеевич

1 класс «Б»: 1 класс «В»

№ ФИО учащегося № ФИО учащегося

1 Бедарева Диана Дмитриевна 1 Березовский Богдан Владимирович

2 Букреев Савелий Андреевич 2 Бессонов Степан Антонович

3 Ветчанский Александр Евгеньевич 3 Бобровский Александр Дмитриевич

4 Даубаева Мария Денисовна 4 Воротилкин Данил Алексеевич

5 Денисова Арсения Денисовна 5 Гомолко Никита Андреевич

6 Деряев Станислав Денисович 6 Дзбоев Руслан Вадимович

7 Дронов Василий Андреевич 7 Катрушина Виктория Антоновна

8 Егоров Константин Дмитриевич 8 Кожедубов Алексей Петрович

9 Жданов Кирилл Евгеньевич 9 Конышев Матвей Дмитриевич

10 Забродина Ева Николаевна 10 Костараков Матвей Петрович

11 Зубова Милослава Сергеевна 11 Кузнецова Анастасия Александровна

12 Колотов Максим Васильевич 12 Куркова Алена Максимовна

13 Копылов Максим Анатольевич 13 Куркова Полина Максимовна

14 Левкин Демьян Иванович 14 Майнингер Виктория Андреевна

15 Логунов Глеб Евгеньевич 15 Морозов Степан Сергеевич

16 Масаева Ева Владимировна 16 Мусихина Маргарита Дмитриевна

17 Мокрушина Яна Андреевна 17 Овчаров Семѐн Алексеевич

18 Седельников Иван Дмитриевич 18 Пудахиди Евгений Николаевич

19 Филенко Даниэль Павлович 19 Ретивых Карина Павловна

20 Хомидов Абубакр Фаридунович 20 Романов Павел Максимович

21 Черепкина Арина Сергеевна 21 Сапронова Дарина Сергеевна

22 Черепкина Марина Сергеевна 22 Сатина Софья Андреевна

23 Черницов Роман Вячеславович 23 Синегубова Изабелла Дмитриевна

24 Черницова Диана Вячеславовна 24 Синикова Виталина Павловна

25 Шатских Анастасия Дмитриевна 25 Шулятьев Илья Александрович

2. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год два десятых класса общей численностью

28 человек:

 2.1. Зачислить в списочный состав следующих учащихся:

10 класс «А» 10 класс «Б»

№ ФИО учащегося № ФИО учащегося

1 Беспрозванных Никита Сергеевич 1 Автушкина Мария Дмитриевна

2 Бессонов Константин Антонович 2 Антипова Алина Игоревна

3 Демин Дмитрий Вячеславович 3 Винокурова Софья Александровна

4 Калачиков Матвей Иванович 4 Демьянов Егор Алексеевич

5 Катков Степан Сергеевич 5 Зотова Елизавета Вячеславовна

6 Косарев Максим Александрович 6 Кайгородова Елизавета Николаевна

7 Макаревич Роман Владимирович 7 Колесникова София Евгеньевна

8 Учайкина Арина Сергеевна 8 Кравченко Юлия Дмитриевна

9 Черненко Никита Евгеньевич 9 Крижановская Елизавета Константиновна

  10 Мартынова Надежда Павловна

  11 Мурзалиева Руфина Эркиновна

  12 Нарышева Валерия Сергеевна

  13 Приказчикова Ксения Евгеньевна

  14 Пронина Дарья Дмитриевна

  15 Проняева Анастасия Александровна

  16 Рунцова Кристина Александровна

  17 Степанова Алина Романовна

  18 Строкатова Елизавета Максимовна

  19 Торгунакова Олеся Витальевна

  20 Фишер Екатерина Вадимовна

3. Классным руководителям привести личные дела учащихся в соответствие до

09.09.2023 г.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска»     Г.Н. Егорова

		2023-09-21T12:06:03+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г.ГУРЬЕВСКА" КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ